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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE VLORE 

NOTER DARIEN N. KURTI 
ADRESA CLIRIMI 
TEL: 682019929 

KONTRATE DHURIMI PASURI E 
LUAJTSHME 

(KUOTA KAPITALI) 

Nr. repertori: 1849 

Corovode me 26/06/2024 

Ligjct rcfcrucsc: 

1.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i Rcpublikcs sc Shqipcrisc", i ndryshuar 

2.Ligji nr. 9887, date I 0/03/2008 "Per mbrojtjcn c tc dhcnavc pcrsonalc", i ndryshuar 

3.Ligji nr. 110, date 20/12/2018 "Per Notcrine", i ndryshuar 

Nr. koleksioni: 784 

I I 
A2024062660047173706 



I 
~ ::;::--;-~; 
/1,/t• I'-

' ~-.•) . .......... 

~

,>':f~.vt ,.;-:-o~, 
.... r-, 0, d~ 

"" \, t! ' • .>. ·:',\ • ) .. . •• I 
• • ~,. I \•. 

!J111i~·. f11" I' ':l!:W··.;; \ :... .:· 

\

1 , ,,, ~.~ }) , :,.---";~ I· ,::;,,~ •~'\_ 

,J r;~~ ·I'.,.· ',., .. , • ..... //,,.l, .. 
ll't· t,'°' ·.• I I •• • • ~ l .'(..,; • 

I, 'J&· ,, 1:, .. ~,..::.· J,,-;/~··'"\.\ 
t . ' I I > ' ... ~ rt \. ~· 

'/'.I N:-s., ... ,,...,j (/;,'--<-•,.,. ""'· 11 • :~.\ll_ 
' )'/i . \='~<;,.- KONTRAT1i.'.Dll . ·Uull~H KAPITALI 

I 111 I Ill II Ill 
.~o.::.H/6266DO-r'l'7JX,6 

- _fi0_:.,.. yr , I'. ~. ~ .,.,, 

Sot ne Tirane, me date X{ob/"411, • (.~ ~e No_r~r DARIEN N. KURT), anetar ne 
Dhomen Kombetare te Noterise, Deg~e~c\9f _,_ ·\,QRf'fue zyre ne adresen Corovode, CLIRIMI, 
u paraqit personalisht: ~~~ l-f - ·~·,..:~-L_,1/ 

. , r;;,\' .ff.. [v, ( ..,. 
-.. ...... ---

DHURUES: 

Adi Lam~e, atesia Islam, amesia Rovena, shtetas Shqiptar, lindur ne Elbasan dhe banues ne 
ELBASAN, me adrese Ali Deliallisi 00910058; Nd. 20; H. 1; Elbasan; Elbasan; 3001; Elbasan, 
lindur me 27/11/1997, gjendja civile "beqar", madhor, me zotesi te plote juridike per te 
vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032565832 dhe nr. personal 
}71127013D, zoterues i kuotave, qe perfaqesojne 100% te kapitalit te Shoqerise" Thclash 
Logistics" shpk regjistruar si person juridik ne QKB (Qendra kombetare e bizneseve) me numer 
unik identifikimi te subjektit NUIS M41630008U, me adrese Rruga Budi, Pasuria E Llojit Njesi, 
Me Nr.4/891+1-N9, Zk.8160, Vol.40, Fq.189, Tirane, Shqiperi. 

(Ketu e ne vijim, per efekt te kesaj kontrate referuar si «Dhururesi'J 

PRANUES I DHURIMIT: 
Lejla Pa~o. atesia Enver, amesia Sabrije, shtetase Shqiptare, lindur ne Tirane dhe banues 
ne Tirane, me adrese K. Gega Pall 22-1-6; Njesia Administrative Nr. 9; 0000; Tirane, lindur 
me 12/03/1966, gjendja civile ·e martuar", madhore, me zotesi te plote juridike pertevepruar. 
per identitetin e te ciles u garantova me Letemjoftim ID nr. 038555087 dhe nr. 
persona1G65312159G 

(Ketu e ne vijim_ per efekt te kesaj kontrate referuar si ?erfiw.esi i dhurimit") 

Palet dote referohen bashkerisht si •pa/et:' dhe ve~ si ·Pala". 

Palet rane dakort per hartimin dhe nenshkrimin e kontrates se dhurimit te kuotes, e cila 
perfaqeson 100% (njeqind perqind) te kapitalit te shoqerise ihdash Logistics"' Sh.pk. ne 
pronesi te ortakut Adi Lam~ mbeshtetur ne parakushtet. si vijon: 

• Shoqeria abclash Logistics"' Sh.p.k., me NUIS M41630008U, eshte nje shoqeri e se 
drejtes shqiptare, regjistruar si person juridik ne Regjistrin Tregtar te Bizneseve prane 
Qendres Kombetare te Bizneseve, me seli ne adresen: Rruga Budi, pasuria e llojit njesi, 
me nr.4/891 + 1-N9, ZK8160, vol.40, fq.189, Tirane, Shqiperi. 

• Perfituesi i dhurimit ne kete Kontrate, Zj. Lejla Pa~o, ka vendosur te pranoje nga ortaku 
Dhuruesi Z. Adi Lam~e pronesine mbi 100% (njeqind perqind) te kapitalit te shoqerise 
"Thclash Logistics" Sh.p.k ne pronesi te ortakut Adi Lam~e. 

• Dhuruesi Z. Adi Lam~e ka vendosur te dhuroje pronesine e tij mbi 100% (njeqind 
perqind) te kapitalit te shoqerise "Thclash Logistics" Sh.p.k. kundrejt Zj.Lejla Pa90, sipas 
kushteve te kesaj Kontrate. 

Per sa me siper, Pa let vendosen si me poshte vijon: 

Fq. 1 
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OBJEKTI I KONTRATES 

1.1 Objekt i kesaj kontrate eshte transferimi i pronesise nga Dhuruesi tek Perfituesi, te 100% te 
kapitalit te shoqerise "Thclash Logistics" Sh.p.k., si dhe ~do te drejte qe i perket kesaj 
perqindje, te lire nga ~do barre, sipas pershkrimit si me poshte vijon: 

- Zj. Lejla Pa~o, do te perfitoje pronesine mbi 100 (njeqind perqind) % te kapitalit te 
shoqerise "Thclash Logistics" Sh.p.k., duke zoteruar perfundimisht pronesine e 100% te 
kapitalit te shoqerise "Thclash Logistics" Sh.p.k. 

1.2 Me nenshkrimin e kesaj Kontrate, Dhuruesi Z. Adi Lam~e nuk do te kete me asnje pronesi 
mbi shoqerine "Thclash Logistics" Sh.p.k 

1.3 Transferimi i pronesise mbi perqindjen e kuotes se parashikuar ne kete Kontrate do te 
kryhet ne diten e hyrjes ne fuqi te kesaj kontrate. 

NENl2 

ARSYEJA E DHURIMIT 

2.1 Dhuruesi eshte i ndergjegjshem per te gjithe ndihmen qe ka patur ne te shlruaren nga Zj. 
Lejla Pa~. 

22 Dhuruesi deshiron qe ne shenje mirenjohjeje per miqesine, ndihmen dhe historikun e tyre 
t.e bashkepunimit te dhuroje perqindjen e zoteruar prej tij ne shoqerine -rhclash Logistics· 
Sh.p.k. tek Perfituesi duke lejuar zoterimin dhe kontrollin e metejshem te shoqerise nga 
perfituesja Zj. Lejla Paeo. 

NENl3 

DETYRIMET E PAI.EVE NE LIDHJE ME TRANSFERIMIN 

Per transferimin e pronesise sipas kesaj Kontrate: 

a) Dhuruesi dote: 

i. Dorezoje te gjithe dokumentacionin Iigjor, ekonomik - financiar dhe teknik nese ka, te 
shoqerise ne daten e hyrjes ne fuqi te kesaj kontrate. 

Dhe 

b) Perfituesi: 

i. Do te realizoje te gjitha ndryshimet perkatese te Shoqerise ne Regjistrin Tregtar, si dhe ne te 
gjitha institucionet dhe regjistrat perkates ku shoqerise i lind detyrimi te pasqyroje ndryshimet 
qe rrjedhin nga kjo kontrate. 

Fq. 2 
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\ ~1r~fundUn, Perfitues1 do te fitoJ~. t1tullm _e prones1~e mb1 1_00~ t~ kuotave te _Shoq~nse 

i'<'flfd,-~sq-/ogistics" Sh.p.k., s1pas pershknm1t ne nenm 1.1. te kesaJ Kontrate ne daten e 
',~--\l,~fu1it te saj dhe do te gezoje te gjitha te drejtat e tjera qe lidhen me to, duke rezultuar 

perfundimisht ortak me 100 (njeqind) % te kuotave te Shoqerise "Thclash Logistics" Sh.p.k. 

NENl4 

DEKLARIMET DHE GARANCITE E DHURUESIT 

4.1 Deklaratat dhe Garancite e Dhuruesit ne daten e Nenshkrimit te Kontrates, jane si vijon: 

4.1.1 Dhuruesi konsiderohet ne mbarevajtje sipas legjislacionit ne Republiken e Shqiperise. 

4.1.2 Kuota eshte nenshkruar rregullisht, eshte paguar plotesisht si dhe eshte e lire dhe e 
~liruar nga ~do barre. Transferimi i pronesise mbi kuoten nuk i nenshtrohet ndonje kufizimi 
apo ndonje marreveshje me pale te treta, ose ligji, rregulloreje, vendimi perfundimtar, urdhri 
apo vendimi t~ ndermjetem gjyqesor, dhe kjo Kontrate perben per Dhuruesin detyrim ligjor te 
vlefshem dhe te zbatueshem. 

4.2 Dhuruesi garanton Perfituesit per vertetesine e te gjithe informacionit ne kete nen, si dhe 
deklaron se eshte pergjegjes ndaj Perfituesve per ¢0 dem qe mund t'i shkaktohet ketyre te 
fundit si pasoje e mos-vertetesise sa me siper. 

NENIS 

UGJI QE DO TE ZBATOHET 

5.1. Kjo Kontrate do te rregullohet, interpretohet dhe zbatohet ne pe1puthje me ligjet e 
Shqiperise. Ndonje ¢shtje e dla nuk eshte parashikuar ne ket.e kontrate do te negullohet sipas 
dispozitave te ligjit nr. 9901. date 14/04/2008 ·-Per Tregt:aret dhe Shoqerite Tregt:are., dhe 
parimet.e permithshme ti Kodit Civil te Republikes se Shqiperise.. 

5.2. ~o mosmarreveshje apo pretendim qe mund te linde ne lidhje me interpretimin apo 
zbatimin e kesaj Kontrate ose e lidhur me t.e, apo ¢0 shkelje qe njedh prej ketej do t'i 
nenshtrohet 7.gjidhjes me mire1ruptim t.e paleve ne kete kont.ate. Ne rast se nuk do te anihet 
zgjidhja me pajtim, Gjykata kompetente per zgjidhjen e konfliktit do te jete Gjykata e Shkalles se 
Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane. 

NENl6 

GJUHA E KONTRATES 

Kjo Kontrate eshte pergatitur ne gjuhen Shqipe dhe perbehet nga 4 (kater) faqe dhe eshte 
hartuar ne 3 (tre) kopje origjinale. 

Neni7 

Dispozitat Perfundimtare 

Fq.3 
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Kontrata e/Kalit_nit te te drejtave, u lexua nga une Noteri me ze te larte dhe ne menyre te qarte 

n~~tani te paleve kontraktuese, te cilet me deklaruan se e kuptuan permbajtjen e saj dhe 

_ m~~ a~_o shpre~ ~~ll~_etin e ~e te __ lire e te plote, u. njohen dhe i kuptuan efektet e saj 

--1'.:j~ke, e nenshkrua1ne ate rregulhsht perpara meJe Notent. 

Une Noteri, verifikova identitetin e paleve kontraktuese nepermjet dokumenteve te identitetit 

dhe pasi e gjeta permbajtjen e aktit noterial te mesiperm, ne perputhje te plate me nenin 62, 63 

te ligjit nr. 110/2018 "Per Noterine", vertetoj nenshkrimin e tyre. 

Bashkelidhr gjendet dokumentacioni i meposhtem: 

Ne zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une Noteri 

deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te kesaj Kontrate, ne 

menyre te drejte dhe te ligjshme. 

DHURUESI 

Z.Adil..am~ 

Omk i Vetem i 

Shoqerise~ Thclash Logistics" shpk 

PALET E KONTRATES 

PERFITUESI 

___,,._Zj---.Lejla; j) CV(""'~ 

( 

Fq.4 
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Vendim i Asamblese se Ortakeve te Vetem te Shoqerise "Thclash Logistics" SH.P.K 

Rendi i Dites 

1. Diskutimin per miratimin per dhurimin e kuotave te kapitalit te shoqerise Thclash Logistics" SH.P.K, 
kundrejt pranueses se dhurimit, Lejla Pa~o, atesia Enver, amesia Sabrije, shtetase Shqiptare, lindur 
ne Tirane dhe banues ne Tirane, me adrese K. Gega Pall. 22-1-6; Njesia Administrative Nr. 9; 0000; 
Tirane, lindur me 12/03/1966, gjendja civile "e martuar", madhore, me zotesi te plate juridike per te 
vepruar, per identitetin e te ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 038555087 dhe nr. 
personal G65312159G. 

2. Autorizimin e Administratorit, Adi Lam~e, atesia Islam, amesia Ravena, shtetas Shqiptar, lindur ne 
Elbasan dhe banues ne ELBASAN, me adrese Ali Deliallisi 00910058; Nd. 20; H. 1; Elbasan; Elbasan; 
3001; Elbasan, lindur me 27/11/1997, gjendja civile "beqar", madhor, me zotesi te plote juridike per 
te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032565832 dhe nr. personal 
)71127013D, per te nenshkruar kontraten e dhurimit te kuotave. 

Asambleja e Ortakeve te Shoqerise "Thclash Logistics " Shpk, bazuar ne Statutin e Shoqerise si dhe ne Ligjin 
Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare .. - i ndryshuar, 

VENDQSI: 
1. Te jap miratimin per dhurimin e kuotave te kapitalit te shoqerise Thdash Logistics" SH.P.K, kundrejt 

pranueses se dhurimit Lejla Pa~, atesia Enver, amesia Sabrije, shtetase Shqiptare, lindur 
ne Tirane dhe banues ne Tirane, me adrese K. Gega Pall. 22-1-6; Njesia Administrative Nr. 9; 0000; 
Tirane, lindur me 12/03/1966, gjendja civile .. e martuar•, madhore, me zotesi te plote jwidike per te 
vepruar, per identitetin e te ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 038555087 dhe nr. 
personal G65312159G. 

2 Autorinmin e Administratorit., Adi Lam~, atesia ls1am, amesia Rovena. shtetas ShqiptarJ lindur ne 
Elbasan dhe banues ne ELBASAN, me adrese Ali Deliallisi 00910058; Nd 20; H. 1; Elbasan; Elbasan; 
3001; Elbasan. lindur me 27/11/1997, gjendja civile •beqar .. , madhor, me zotesi te plote jwidike per 
re vepruar. per identitetin ere cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 03256S832 dhe nr. personal 
J71 U7013D. per te nenshkruarkontraten e dhurimitte kuotave. 

ORTAKUIVETEMI SIIOQERISE 

" Thdash Logistics" SH.P .K 

Adilam~e 
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REZULTATET E KERKIMIT 

Numri i Rezultatit te ker~imit: 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 

Lloji i Kerkimit: 
Numri i Dokumentit: 

D-20240626163513331 
26.06.2024 
16:35:13 

Emri i Personit Fizik 
D-400-698-135 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: o· 

ADI ISLAM LAM~E 

Fundi i Rezultatit le Kerkimit 

Fundi i Dokumentit 

Data e shtypit: 26.06.2024 Faqja 1 e 2 Ora e shtypit: 16:35:13 
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Numri i Rezul!atit te keri<irr.it: 

Data e Rezultatit te l(erkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 

Lloji i Kerkimit: 
Numri i Dokumentit: 

D-20240626163513331 

26.06.2024 
16:35:13 
Emri i Personit Juridik 

D-400-698-135 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0 

TH CLASH LOGISTICS SH.P .K. 

Fundi i Rezultatit te Kefkimit 

Fundi i Dokumentit 

SUBJEKTI KERKUES: 

Enelimi 
DAREN NICOii iN KURTI PF. 

TE DHENAT E PERDORUESIT: 

Data e shtypit: 26.06.2024 

EmridheUbierrwi 
GRISILDASHEHU 

Faqja 2 e 2 Ora e shtypit: 16:35: 13 
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGT AR PER TE DHENA T E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRil\1IT 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit ·~ .. 
(NUlS) M41630008U 

2. Data e Regjistrimit 30/04/2024 ,. ' 
< \• ~ -~: ... Emri i Subjektit Thclash Logistics /'' .)_ 

- .,. 
4. Fonna ligiore , . . SHPK -r 
5. Data e themelimit ·" 26/04/2024 

;,. 

6. Kohezgjatja ,1 

Nga: 26/04i2024 
Tirane Tiran~ Rruga Budi, pasuria e llojit njesi, me 7. Zyra qcndrore e shoqerise ne Shqipcri nr.4/891 + l~'N9,.;ZK.8 l 60, vol.40, fq.189, Tirane, Shqiperi 
1001 ~i ! · , ' . 

8. Kapitali 500.006;00 ~ 

8.1 Numri i pergjithshem i kuotave I 00 
~ ~ ,..,,..., -- , ~ .. v /7' ) 

9. Objekti i aktivitetit . • Sb~genae1,1,er objekt te saj layerjen e te gjitha aktiviteteve 
,, _qe '\je,. shoqeri me pcrgjegjesi te kufizuar mund te ushtroje 

'ie211ar ne lcrjislacionin sbqiptar., brcnda ose jasb.tc tcm.torit r,~ - tc Rq,ublikes 5e Shqiperisc, duke u folmsnar ne trmsportin 

e ~J: dbc/ose zbvmdosjm c ma1bvc dbc/osc ngarkcsavc hmlda le • vmdit per llo,gari te tc trdive osc me qn. sipas pomsive, 

:~"'- ~:, koosulcooc logiit.tike si dbc ~ abmtct tjcta- te lidhm- me 
te qe nuk bie ndesb me legjislacionin sbqiptar. Shoqcria AQ mund te ndcmwre dhe layejc edhe aktivitete tc tjcra ne 

{~., y Shqiperi dhe jashtc saj, te cilat nuk jane te parashikuara me 

A 
siper, por qe jane te nevojshme dhe te domosdoshme ne \}. 1 - permbushien e obiektit te veprirntarise. 

--., '!'t.Q:r"' 
Adi Lam9e 1 O . .A'°dministratori/et 

10
... t ,, 

l 0.1' Afati femerimit Nga: 26/04/2024 Deri: 25/04/2029 'I,,' . 
11. Procedura e emerimit nese ndryshon nga ., 

parashikimet ligjore 
11.1 Kufizimet e kompetencave (nese ka) 

12. Ortaket AdiLam9e 
12.1 Viera e kapitalit Para: 500.000,00 1 Natyre: 
12.2 Numri i pjeseve 1,00 

12.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) l 00,00 
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13. Vende te tjera te ushtrimit te aktivitetit 

14. Te dhena qe njoftohen vullnetarisht 

15. Statusi: 

Date: 26/06/2024 

. 1 
, 

._... .. .,_ .. ,_ ... -..... 
•f ,. ·- ... -· .... , 

-Emri Trcgtar: Thclash Logistics 
E-Mail: adi1amccee@gmail.com 
Telefon: +355689566826 

Aktiv ',:~~-.:,-s,j )~ 
.. 

' l 
,-

... " 
' 

Emri, Mbi~ri, Nenshkrimi 
(i~u~~·sit~ sportelit) 

... -l....~" -~ . 

2 
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